

## **HKJ Ejendomme ApS**

Murervej 4 - 6  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 26685516

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Lars Lund

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

HKJ Ejendomme ApS  
Murervej 4 - 6  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 26685516  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Roy Kjellerup, formand  
Chris Kjellerup-Krönlein  
Robert John Dye  
Klaus Kisum Kjær

### Direktion

Lars Lund

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme i lighed med sidste år.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 295 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.934.488</b>	<b>1.936.452</b>
Af- og nedskrivninger		(594.804)	(654.579)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.339.684</b>	<b>1.281.873</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		91.200	144.278
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger		(1.052.153)	(1.024.900)
<b>Resultat før skat</b>		<b>378.731</b>	<b>401.252</b>
Skat af årets resultat	2	(83.263)	(82.318)
<b>Årets resultat</b>		<b>295.468</b>	<b>318.934</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		295.468	318.934
		<b>295.468</b>	<b>318.934</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		28.751.431	29.289.404
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		654.061	710.892
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>29.405.492</u></b>	<b><u>30.000.296</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>29.405.492</u></b>	<b><u>30.000.296</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.305.025	4.202.681
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		103.170	11.144
Periodeafgrænsningsposter		12.620	12.303
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.420.815</u></b>	<b><u>4.226.128</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>2.420.815</u></b>	<b><u>4.226.128</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>31.826.307</u></b>	<b><u>34.226.424</u></b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.156.616</u>	<u>2.861.148</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.281.616</u></b>	<b><u>2.986.148</u></b>
Udskudt skat		<u>1.090.902</u>	<u>904.469</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.090.902</u></b>	<b><u>904.469</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>12.234.084</u>	<u>12.867.712</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>12.234.084</u></b>	<b><u>12.867.712</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	642.518	626.919
Bankgæld		13.899.774	16.166.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.620	12.303
Anden gæld		164.793	162.792
Periodeafgrænsningsposter		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.219.705</u></b>	<b><u>17.468.095</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>27.453.789</u></b>	<b><u>30.335.807</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>31.826.307</u></b>	<b><u>34.226.424</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.861.148	2.986.148
Årets resultat	0	295.468	295.468
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.156.616</b>	<b>3.281.616</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	186.433	99.419
Regulering vedrørende tidligere år	0	(5.957)
Refusion i sambeskatning	<u>(103.170)</u>	<u>(11.144)</u>
	<u><b>83.263</b></u>	<u><b>82.318</b></u>

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, drifts-materiel og inventar</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	<u>31.834.317</u>	<u>852.469</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>31.834.317</b></u>	<u><b>852.469</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	(2.544.913)	(141.577)
Årets afskrivninger	<u>(537.973)</u>	<u>(56.831)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>(3.082.886)</b></u>	<u><b>(198.408)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>28.751.431</b></u>	<u><b>654.061</b></u>
Indregnede renter	<u><b>123.479</b></u>	<u>-</u>

	<u>Forfald inden for 12 måneder</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder</u>	<u>Forfald efter 12 måneder</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2017</u>	<u>kr.</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	642.518	626.919	12.234.084	9.685.350
	<u><b>642.518</b></u>	<u><b>626.919</b></u>	<u><b>12.234.084</b></u>	<u><b>9.685.350</b></u>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HKJ Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 5.000.000 kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 28.751.431 kr.

### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. Kautionen er ulimiteret. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 45.324.305 kr.

### 7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
HKJ Group A/S, Esbjerg
